UCHWALA NR X1/109/2020
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu uchwaly w sprawie Regulaminu okreslajacego wysokos¢ oraz
szczegolowe warunki przyznawania nauczycielom dodatkow: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki
pracy oraz szczegélowy sposob obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
doraznych zastepstw nauczycielom zatrudnionym w szkotach prowadzonych przez gmine Kleszczele

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogloszeniu aktow normatywnych i niektérych
innych aktéow prawnych (Dz.U. z2019r. poz. 1461), art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy zdnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 i 1378) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. 1. Oglasza si¢ tekst jednolity uchwaly w sprawie Regulaminu okre$lajacego wysoko$¢ oraz
szczegblowe warunki przyznawania nauczycielom dodatkdéw: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy
oraz szczegdlowy sposob obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraznych
zastepstw nauczycielom zatrudnionym w szkolach prowadzonych przez gming Kleszczele.

2. Ogloszenie, o ktorym mowa w ust. 1 nastgpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej w Kleszczelach
z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu uchwaty, zgodnie z brzmieniem zatgcznika
do niniejszej uchwaty.

3. Obwieszczenie, o ktorym mowa w ust. 2 podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Podlaskiego.

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Rady

mgr Aleksy Roszczenko

Id: 12C6E668-68F8-4865-AC9C-14EC918B3948. podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr X1/109/2020
Rady Miejskiej w Kleszczelach
z dnia 30 listopada 2020 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu uchwaly w sprawie Regulaminu okreslajacego wysoko$¢ oraz
szczegotowe warunki przyznawania nauczycielom dodatkéw: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki
pracy oraz szczegéltowy sposob obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
doraZnych zastepstw nauczycielom zatrudnionym w szkolach prowadzonych przez gmine Kleszczele

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogtaszaniu aktoéw normatywnych i niektorych
innych aktow prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), oglasza si¢ w zatagczniku do niniejszego obwieszczenia
tekst jednolity uchwaly Nr XX/174/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie
Regulaminu okreslajagcego wysoko$¢ oraz szczegétowe warunki przyznawania nauczycielom dodatkow:
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegdlowy sposob obliczania wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe igodziny doraznych zastgpstw nauczycielom zatrudnionym w szkotach
prowadzonych przez gming Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. z2015 poz.70) zuwzglednieniem zmian
wprowadzonych uchwala Nr VII/63/2019 Rady Miejskiej w Kleszczelach zdnia 21 listopada 2019.
zmieniajaca uchwate w sprawie Regulaminu okreslajacego wysoko$¢ oraz szczegdlowe warunki przyznawania
nauczycielom dodatkéw: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegdtowy sposob obliczania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe igodziny doraznych zastgpstw nauczycielom zatrudnionym
w szkotach prowadzonych przez gming¢ Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 poz. 5506).

2. Obwieszczenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Przewodniczacy Rady

mgr Aleksy Roszczenko

Id: 12C6E668-68F8-4865-AC9C-14EC918B3948. podpisany Strona 1



Zatacznik do Obwieszczenia Rady Miejskiej
w Kleszczelach z dnia 30 listopada 2020 r.

UCHWALA NR XX/174/09
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 24 kwietnia 2009 r.

w sprawie Regulaminu okreslajacego wysokos¢ oraz szczegélowe warunki przyznawania nauczycielom
dodatkow: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegélowy sposéb obliczania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraznych zastepstw nauczycielom
zatrudnionym w szkolach prowadzonych przez gmine Kleszczele

Na podstawie art. 30 ust. 61 6a ustawy zdnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela
(Dz. U. 22019 r. poz. 2215), po uzgodnieniu ze zwigzkami zawodowymi, uchwala si¢, co nastgpuje:

§ 1. Uchwala si¢ Regulamin okreslajacy wysoko$¢ oraz szczegodtowe warunki przyznawania nauczycielom
dodatkéw: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegdélowy sposob obliczania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraznych zastgpstw nauczycielom zatrudnionym
w szkotach prowadzonych przez gming Kleszczele obowiazujacy od 1 stycznia 2009 r., stanowigcy zatgcznik
do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwata Nr XI/82/07 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie
ustalenia regulaminu okreslajacego wysokos¢ stawek dodatkow do wynagrodzenia oraz szczegdétowe warunki
ich przyznawania, wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraznych zast¢gpstw nauczycielom
zatrudnionym w szkotach prowadzonych przez Gming Kleszczele na rok 2008 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r.
Nr 18, poz. 195).

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie czternastu dni od opublikowania w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Podlaskiego.

Id: 12C6E668-68F8-4865-AC9C-14EC918B3948. podpisany Strona 2



Zatacznik

do uchwaty Nr XX/174/09
Rady Miejskiej w Kleszczelach
z dnia 24 kwietnia 2009 r.

REGULAMIN

okreslajacy wysoko$¢ oraz szczegotowe warunki przyznawania nauczycielom dodatkow:
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegoétowy sposéb obliczania wynagrodzenia
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraznych zastepstw nauczycielom zatrudnionym w szkotach
prowadzonych przez gming¢ Kleszczele

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. llekro¢ w dalszych przepisach bez blizszego okreslenia jest mowa o:
1) regulaminie - rozumie si¢ przez to niniejszy Regulamin;

2) Karcie Nauczyciela - rozumie si¢ przez to ustawe z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U.
72019 1. poz. 2215);

3) rozporzadzeniu — rozumie si¢ przez to rozporzadzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokos$ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli,
og6lnych warunkow przyznawania dodatkow do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za prace
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 1. poz. 416 ze zm.);

4) organie prowadzacym szkote - rozumie si¢ przez to Gming Kleszczele;
5) szkole - nalezy przez to rozumie¢ Przedszkole w Kleszczelach oraz Szkota Podstawowa w Kleszczelach? ;

6) dyrektorze — rozumie si¢ przez to dyrektora Szkoty Podstawowej w Kleszczelach? oraz dyrektora
Przedszkola w Kleszczelach;

7) nauczycielach — rozumie si¢ przez to nauczycieli poszczegélnych stopni awansu zawodowego
zatrudnionych w Przedszkolu oraz Szkole Podstawowej® ;

8) zakltadowej organizacji zwiazkowej — rozumie si¢ przez to organ statutowy organizacji zwigzkowej
zrzeszajacej nauczycieli — Zarzad Oddzialu ZNP w Hajnowce;

9) roku szkolnym - nalezy przez to rozumie¢ okres pracy szkoly od 1 wrzesnia danego roku do 31 sierpnia
roku nastgpnego;

10) klasie - nalezy przez to rozumie¢ takze oddziat;
11) uczniu - rozumie si¢ przez to wychowanka realizujgcego program przedszkola lub szkoty;

12) tygodniowym obowigzkowym wymiarze godzin - nalezy przez to rozumie¢ tygodniowy obowigzkowy
wymiar godzin, o ktérym mowa w art. 42 ustawy wymienionej w pkt 2.

Rozdzial 2.
Dodatek motywacyjny

§ 2. 1. Nauczycielom oraz dyrektorom zatrudnionym w szkole moze by¢ przyznany dodatek motywacyjny.

2. uchylony

DW brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwaty Nr VII/63/2019 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 21 listopada
2019 r. zmieniajaca uchwate w sprawie Regulaminu okreslajacego wysokos¢ oraz szczegdlowe warunki przyznawania
nauczycielom dodatkéw: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegdtowy sposob obliczania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraznych zastepstw nauczycielom zatrudnionym w szkotach
prowadzonych przez gming Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. z2019 poz. 5506), ktory wszedt w zycie z dniem
10 grudnia 2019 r.

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwaty, o ktorej mowa w odnoéniku 1.

3)'W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 1.

Id: 12C6E668-68F8-4865-AC9C-14EC918B3948. podpisany Strona 3



3. Dodatek motywacyjny przyznaje si¢ na czas okreslony; nie krotszy niz 2 miesigce inie dluzszy niz
6 miesiecy.

4. Dodatek motywacyjny nauczycielowi przyznaje dyrektor, a dyrektorowi — Burmistrz Kleszczel.

5. Nauczycielowi uzupeliajacemu etat w innej szkole, dodatek motywacyjny przyznaje dyrektor szkoly
macierzystej w uzgodnieniu z dyrektorem szkoty, w ktorej uzupetnia etat.

§ 3. 1. Ustala si¢ szczegdlowe kryteria przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego:
1) za uzyskanie szczegdlnych osiagnie¢ dydaktycznych, wychowawczych i opiekunczych, a w szczegdlnosci:

a) uzyskiwanie przez uczniow, zuwzglednieniem ich mozliwo$ci oraz warunkéw pracy nauczyciela,
bardzo dobrych osiagnie¢ dydatktyczno-wychowawczych potwierdzonych wynikami klasyfikacji lub
promocji, efektami egzamindéw i sprawdzianow powyzej Sredniej wojewodzkiej albo sukcesami
w konkursach, zawodach, olimpiadach — laureatoéw wojewodzkich 0-10 pkt,

b) umiejetne rozwigzywanie problemow wychowawczych uczniow we wspotpracy z ich rodzicami  0-3
pkt,

¢) petne rozpoznanie Srodowiska wychowawczego uczniow, aktywne i efektywne dziatanie na rzecz
uczniow potrzebujacych opieki — udokumentowane 0-3 pkt.

2) za jakos¢ Swiadczonej pracy ze szczegdlnym uwzglednieniem wykonywanie powierzonych dodatkowych
zadan lub zajec:

a) podnoszenie umigjetnosci zawodowych poprzez doskonalenie zawodowe, samodoksztatacanie 0-3
pkt,
b) pedagogizacja rodzicow, organizowanie zaje¢ otwartych — przekazywanie posiadane] wiedzy

pedagogicznej  0-3 pkt,
c¢) dbatos¢ o estetyke pomieszczen klasowych 0-3 pkt;

3) za zaangazowanie si¢ w inne czynnosci i zajecia wynikajace z zadan statutowych szkoty, ze szczeg6lnym
uwzglednieniem zaje¢ edukacyjnych, opiekunczych iwychowawczych uwzgledniajagcych potrzeby
i zainteresowania uczniow:

a) organizacja oraz udzial w imprezach i uroczystosciach szkolnych 0-3 pkt,

b) bezinteresowne wykonywanie zadan i czynnosci dodatkowych w dni wolne od zajg¢, potwierdzone przez
dyrektora 0-5 pkt,

¢) prezentowanie swoich osiagnig¢ poza szkota 0-3 pkt,
d) czynny udziat w pracy rady pedagogiczne;j 0-2 pkt.
2. Maksymalna ilo$¢ mozliwych punktow do osiggnigcia przez nauczyciela wynosi 38 pkt.

3. Dodatek motywacyjny moze by¢ przyznany po osiggnigciu przez nauczyciela co najmniej
20 z mozliwych do osiggnigcia punktow.

4. Oceny punktowej pracy nauczyciela dokonuje dyrektor szkoty, po uplywie okresu, na ktory byt
przyznany dodatek motywacyjny.

5. Podstawa do przyznania dodatku motywacyjnego jest przedtozenie przez nauczyciela na pismie (wedhug
ustalonego przez dyrektora wzoru) dyrektorowi osiggnie¢ swojej pracy.

§ 4. 1. Ustala si¢ szczegotowe kryteria kwalifikujace do przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorom
szkot (lub nauczycielowi pelnigcemu te obowigzki w zastepstwie):

1) wlasciwa wspoélpraca z organem prowadzgcym, rodzicami iich organem przedstawicielskim -Rada
Rodzicow 0-5 pkt;

2) uzyskiwanie przez szkot¢ wysokich osiagnig¢ pracy dydaktycznej potwierdzonych wynikami klasyfikacji
lub promocji, efektami egzaminow isprawdziandw powyzej S$redniej wojewodzkiej albo sukcesami
w konkursach, zawodach, olimpiadach — laureatow wojewddzkich  0-10 pkt;

Id: 12C6E668-68F8-4865-AC9C-14EC918B3948. podpisany Strona 4



3) racjonalne gospodarowanie srodkami finansowymi, przestrzeganie dyscypliny finanséw publicznych 0-4
pkt;

4) pozyskiwanie do budzetu szkoly $rodkow finansowych zzewnatrz, np. funduszy strukturalnych UE,
fundacji, itp. 0-10 pkt;

5) dbatos¢ o stan techniczny 1 estetyke obiektow szkolnych (zapewnienie stanu bhp, przeglady techniczne,
itp.)0-5 pkt;

6) wlasciwe oraz zgodne z potrzebami szkoty kierowanie doskonaleniem i doksztalcaniem nauczycieli 0-4
pkt.

2. Maksymalana ilo$¢ mozliwych do osiagniecia przez dyrektora punktow - 38 pkt.

3. Dodatek motywacyjny moze by¢ przyznany po uzyskaniu przez dyrektora co najmniej 20 z mozliwych
do osiagniecia punktow.

4. Oceny punktowej pracy dyrektora , wg kryteriow o ktorych mowa w ust. 1, dokonuje burmistrz lub osoba
upowazniona przez burmistrza do prowadzenia spraw o$wiaty w jego imieniu, po uptywie okresu, na ktory byt
przyznany dodatek motywacyjny.

§ 5. 1. Na wyptate dodatkow motywacyjnych ustala si¢ fundusz w wysokosci 10 % s$rodkéw na wyplate
wynagrodzenia zasadniczego.

2. Wysokos¢ dodatku motywacyjnego oraz okres, na jaki przyznaje si¢ dodatek, jest uzalezniony od
poziomu spehienia kryteriow okreslonych w § 31 § 4.

3. Dodatek motywacyjny dla nauczycieli, w tym petnigcych funkcje kierownicze, ustala si¢ w wysokosci
13% - 18% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego.

4. Wysokos¢ dodatku motywacyjnego nie wplywa na wysoko$¢ innych skladnikow wynagrodzenia
nauczycieli.

5. O przyznaniu dodatku motywacyjnego nauczyciel oraz dyrektor powiadamiany jest na pi§mie.
6. Dodatki motywacyjne przyznawane sg w ramach posiadanych $rodkoéw finansowych.
7. Dodatek motywacyjny wyptacany jest z gory, w terminie wyptaty wynagrodzenia.

Rozdzial 3.
Dodatek funkcyjny

§ 6. 1. Nauczycielom poszczegdlnych stopni awansu zawodowego, ktorym powierzono stanowiska
dyrektora lub wicedyrektora albo inne stanowisko kierownicze (placowce) przewidziane w statucie szkoty,
przystuguje miesi¢gczny dodatek funkcyjny:

1) dyrektorowi szkoty w wysokosci od 20% do 30%;
2) dyrektorowi przedszkola w wysokosci od 12% do 20%

- minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego dla nauczyciela mianowanego posiadajacego tytut
zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym.

2. Dodatek funkcyjny przystuguje takze nauczycielom, ktorym powierzono obowigzki kierownicze
w zastepstwie.

3. W przypadku dyrektora zespotu szkot burmistrz, biorge pod uwage ztozonos¢ i typ szkot wechodzacych
w sktad zespotu, wysoko$¢ dodatku funkcyjnego okreslonego w ust. 1, moze podwyzszy¢ o 50%.

4. Wysoko$¢ dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoty (placowki) ustala burmistrz, a dla nauczyciela
zajmujacego inne stanowiska kierownicze — dyrektor szkoty, uwzgledniajgc postanowienia ust.1.

5. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierwszego dnia miesigca nastgpujacego po miesigcu,
w ktorym nastgpilo powierzenie stanowiska kierowniczego, ajezeli powierzenie stanowiska mnastapito
pierwszego dnia miesigca — od tego dnia.

6. Nauczyciel, ktoremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole na czas okre§lony, traci prawo do
dodatku funkcyjnego z uptywem okresu powierzenia, a w razie wczesniejszego odwotania z koncem miesiaca,
w ktorym nastgpito odwolanie, jezeli odwolanie nastgpito pierwszego dnia miesiaca - od tego dnia.

Id: 12C6E668-68F8-4865-AC9C-14EC918B3948. podpisany Strona 5



7. Dodatek funkcyjny nie przysluguje w okresie nieusprawiedliwionej nieobecnosci w pracy, urlopu dla
poratowania zdrowia, w okresach, za ktory nie przystuguje wynagrodzenie zasadnicze oraz od pierwszego dnia
miesigca nastepujacego po miesigcu, w ktorym nauczyciel zaprzestal petnienia z innych przyczyn obowiazkow
zwigzanych z powierzonym stanowiskiem kierowniczym, wychowawstwem klasy lub funkcji (opiekuna stazu
albo nauczyciela konsultanta lub doradcy metodycznego), ajezeli zaprzestanie tego peinienia nastgpito
pierwszego dnia miesigca - od tego dnia.

§ 7. 1. Nauczycielom poszczegdlnych stopni awansu zawodowego, ktérym powierzono dodatkowe zadania
lub zajecia, przystuguje dodatek funkcyjny:

1) ¥ za wychowawstwo klasy w wysokosci 300 zt;
2) za opiekuna stazu w wysokosci 4%

- minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego dla nauczyciela mianowanego posiadajacego tytut
zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym.

2. Wysokos¢ dodatku funkcyjnego dla nauczyciela ustala dyrektor szkoty, a dyrektorowi szkoty —
burmistrz. Przepisy § 6 ust. 5-7 stosuje si¢ odpowiednio.

3. Dodatek funkcyjny ztytutlu pelnienia obowigzkéw opiekuna stazu przystuguje za kazda osobe
odbywajacg staz powierzong danemu nauczycielowi.

4. Dodatek funkcyjny za wychowawstwo klasy przystuguje za kazda klas¢ powierzong nauczycielowi
niezaleznie od wymiaru czasu pracy nauczyciela.

§ 8. 1. W przypadku zbiegu prawa do dodatku, o ktorym mowa w § 6 1 § 7 ust. 1, nauczyciel nabywa prowo
do obu dodatkow.

2. Dodatki funkcyjne, o ktérych mowa w ust. 1, wyplaca si¢ z gory, w terminie wyptaty wynagrodzenia.

Rozdzial 4.
Dodatki za warunki pracy

§ 9. 1. Nauczycielom poszczegdlnych stopni awansu zawodowego przyshuguje dodatek z tytulu pracy
w trudnych lub uciazliwych dla zdrowia warunkach, okreslonych w odrebnych przepisach, w wysokosci do 5%
otrzymywanego przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego.

2.Za pracg w warunkach trudnych lub ucigzliwych uznaje si¢ prowadzenie przez nauczycicla zajgé
wymienionych w § 8 i § 9 rozporzadzenia.

3. W przypadku zbiegu prawa do dodatku za prace w warunkach trudnych iuciazliwych nauczycielowi
przystuguja oba dodatki.

4. Wysokos¢ dodatku dla nauczyciela ustala dyrektor szkoty, a dla dyrektora szkoty — burmistrz, biorac pod
uwage stopien trudnosci lub ucigzliwosci dla zdrowia realizowanych zaje¢ lub wykonywania prac.

5. Dodatek, o ktorym mowa w ust. 1, przyshuguje w okresie faktycznego wykonywania pracy, z ktorg
dodatek jest zwigzany, oraz w okresie niewykonywania pracy, za ktdra przystuguje wynagrodzenia liczone jak
za okres urlopu wypoczynkowego.

6. Dodatek wyptaca si¢ w catosci, jezeli nauczyciel realizuje w warunkach trudnych lub ucigzliwych dla
zdrowia caly obowigzujacy go wymiar zajg¢ oraz w przypadku, gdy nauczyciel, ktéremu powierzono
stanowisko kierownicze, realizuje w tych warunkach obowiagzujacy go wymiar zajec.

7. Dodatek wyptaca si¢ w wysokosci proporcjonalnej, jezeli nauczyciel realizuje w warunkach trudnych Iub
ucigzliwych dla zdrowia tylko czg$¢ obowigzujacego wymiaru zajec lub jezeli jest zatrudniony w niepetnym
wymiarze zajec.

8. Dodatek za warunki pracy wyptaca si¢ z dohu.

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 uchwaty, o ktorej mowa w odnoéniku 1.

Id: 12C6E668-68F8-4865-AC9C-14EC918B3948. podpisany Strona 6



Rozdzial 5.
Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraznyxh zastepstw

§ 10. 1. Wynagrodzenie za jedna godzing ponadwymiarowq i godzine doraznego zastepstwa oblicza sig,
dzielac przyznang nauczycielowi stawke wynagrodzenia zasadniczego (facznie z dodatkiem za warunki pracy,
jezeli praca w tych godzinach byta zrealizowana w warunkach uprawniajacych do dodatku) przez miesigczna
liczbg godzin tygodniowego obowigzkowego wymiaru godzin, ustalonego dla rodzaju zaje¢ dydaktycznych,
wychowawczych lub opiekunczych, realizowanych w ramach godzin ponadwymiarowych lub doraznego
zastgpstwa nauczyciela.

2. Dla nauczycieli realizujacych tygodniowy wymiar godzin ustalony na podstawie art. 42 ust. 4a Karty
Nauczyciela wynagrodzenie za jedng godzing doraznego zastgpstwa realizowanego na zasadach, o ktérych
mowa wust. 1, ustala si¢, dzielgc przyznang nauczycielowi stawke wynagrodzenia zasadniczego (lgcznie
z dodatkiem za warunki pracy, jezeli praca w tej godzinie zostala zrealizowana w warunkach uprawniajacych
do dodatku) przez miesi¢czng liczbe godzin realizowanego wymiaru godzin.

3. Miesigczng liczbe godzin obowigzkowego wymiaru godzin nauczyciela, o ktérej mowa wust. 112,
ustala si¢ mnozac tygodniowy obowigzkowy wymiar zaje¢ przez 4,16 z zaokragleniem do pelych godzin
w ten sposob, ze czas zaje¢ do 0,5 godziny pomija si¢, a co najmniej 0,5 godziny liczy si¢ za petng godzing.

4. Godziny podnadwymiarowe przypadajace w dniach, w ktérych nauczyciel nie mogt ich realizowaé ze
wzgledu na:

a) zawieszenie zaje¢ zpowodu epidemii, mrozéw lub nieprzewidzianych awarii w obiekcie szkoty
uniemozliwiajacych przeprowadzenie zajeé,

b) chorobe dziecka nauczania indywidualnego, trwajacej nie dtuzej niz jeden dzien uwaza si¢ za odbyte.
5. uchylony

6. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe w tygodniach, w ktérych przypadaja dni
usprawiedliwionej nieobecnos$ci w pracy nauczyciela lub dni ustawowo wolne od pracy oraz w tygodniach,
w ktorych zajecia rozpoczynaja si¢ lub koncza w srodku tygodnia - za podstawe ustalenia liczby godzin
ponadwymiarowych przyjmuje si¢ obowiazkowy tygodniowy wymiar zaje¢ okreslony w art. 42 ust. 3 Karty
Nauczyciela, pomniejszony o 1/5 tego wymiaru (lub 1/4, gdy dla nauczyciela ustalono czterodniowy tydzien
pracy), za kazdy dzien usprawiedliwionej nieobecnosci w pracy lub dzien ustawowo wolny od pracy. Liczba
godzin ponadwymiarowych, za ktore przysluguje wynagrodzenie w takim tygodniu, nie moze by¢ wigksza niz
liczba godzin przydzielonych w planie organizacyjnym.

7. uchylony

Rozdzial 6.
Postanowienia koncowe

§ 11. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie beda mialy zastosowanie przepisy Karty
Nauczyciela oraz Prawa pracy.

Id: 12C6E668-68F8-4865-AC9C-14EC918B3948. podpisany Strona 7



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Załącznik 1 UCHWAŁA NR XX/174/09

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH
	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 12


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 8


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 4 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11



